
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 21.04.2015 №  467 

 г. Одинцово 

 

 

 

Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги «Заключение договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на 

земельном участке, здании или ином 

недвижимом имуществе, находящемся в 

муниципальной собственности Одинцовского 

муниципального района и земельных 

участках, государственная собственность на 

которые не разграничена» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 «38-ФЗ «О рекламе», 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», постановлением Администрации Одинцовского 

муниципального района от 24.07.2014 № 1243 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в Одинцовском муниципальном районе Московской 

области и признании утратившим силу постановления Администрации 

Одинцовского муниципального района Московской области от 25.02.2011 № 

460», в целях формирования в Одинцовском муниципальном районе Московской 

области единой нормативно-правовой базы, регламентирующей порядок 

предоставления муниципальных услуг,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином 

недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности 

Одинцовского муниципального района и земельных участках, государственная 

собственность на которые не разграничена». 



 

 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации Одинцовского муниципального района Московской области и на 

официальном сайте Администрации Одинцовского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Администрации – начальника Управления правового 

обеспечения А.А. Тесля. 

 

                                                                                                                          

Исполняющий обязанности 

Руководитель Администрации                                                             Т.В. Одинцова 
 


